i-tec USB-C Smart Charger 60W + USB-A Port 10W
i-tec USB-C Slim-Ladegerät 60W – 1x USB-
C-Port 60W, 1x USB-A-Port 10W, für
Notebooks, Tablets, Smarphones, HP,
Apple, MacBook, MacBook Pro, Dell, Acer,
Asus, Lenovo und andere
DESCRIPTION DU PRODUIT
Cet adaptateur secteur universel USB C 60W est un excellent choix pour alimenter presque tout ordinateur
portable ou tout autre appareil possédant un port de recharge USB-C. Le connecteur USB-C présente de
nombreux avantages. Il est plus petit et symétrique, ce qui permet une connexion facile parce que vous ne
devez pas prêter attention au sens d’introduction du connecteur.
L’adaptateur fournit une tension continue entre 5 V - 20 V et s’ajuste automatiquement. Cela le rend compatible
à une large gamme d'ordinateurs portables, tablettes et smartphones présent sur le marché et possédant une
interface USB-C. Par exemple : Apple MacBook Pro 2016, Apple Macbook 12" (2015), Chromebook Pixel 2015,
Acer Switch Alpha 12, Dell XPS 13, HP EliteBook Folio G1, ASUS UX390UAK et autres. Vous pouvez également
recharger le MacBook Pro 15", mais le temps de charge est plus long.
Beaucoup de personnes apprécient également le port USB-A supplémentaire par lequel vous pouvez recharger
d’autres tablettes, smartphones et périphériques USB. Grâce au cordon d'alimentation de 1,5 m et au câble USB-
C de 1,2m de long, vous pouvez être sûr de connecter vos appareils à des prises éloignées.
L'adaptateur a seulement 17 mm d'épaisseur et est très léger, de sorte que vous puissiez facilement le prendre
partout avec vous. Afin de protéger vos appareils, il dispose d'une protection intelligente intégrée contre les
surintensités, les surtensions, les courts-circuits et la surchauffe.
En cas de problèmes d'installation, de difficultés techniques ou d'une défaillance de l'équipement,
vérifiez d'abord les solutions possibles dans l'onglet FAQ.
CARACTÉRISTIQUES DU PRODUIT
60W universel adaptateur secteur universel USB-C 60W pour l’alimentation d’ordinateurs portables,
tablettes, smartphones et autres appareils possédants un port USB C.
Tension d'entrée AC 100-240 V, 50-60 Hz, max. 1.5A
Puissance de sortie (max.): 60W
Efficacité: plus de 85%
Tension de sortie: 5-20V DC, s’ajuste automatiquement selon la spécification USB Power Delivery 2.0 et
selon les profils individuels, dans les tensions suivantes: 5V / 9V / 15V / 20V avec une consommation
max. de 3A
courant de sortie DC 5-20V : max. 3A
courant de sortie pour USB type A 5V: max. 2A
Protection contre les surintensités, les surtensions, les courts-circuits et la surchauffe
Dimensions: 114 x 70 x 17 mm
Poids du produit: 164 g
Dimensions de l'emballage: 203 x 148 x 54 mm
Poids: 380 g
i-tec Technologies s.r.o. 1/3 https://www.i-tec.cz
CONTENU DE L’EMBALLAGE
adaptateur secteur universel 60W i-tec + câble d'alimentation (150 cm)
câble d'alimentation USB-C (120 cm)
Démarrage rapide
SPÉCIFICATION
Numéro de piece i-tec Description du produit et EAN
CHARGER-C60W i-tec USB-C Smart Charger 60W + USB-A Port 10W
EAN: 8595611701733
CHARGER-C60WUK i-tec USB-C Smart Charger 60W + USB-A Port 10W
EAN: 8595611701979
Matériel
Type de concentrateur USB-C, Thunderbolt-3
Ports - interfaces
USB 3.0 TYPE A 1
POWER DELIVERY 1
POWER DELIVERY MAX WATTAGE 60W
Configuration requise
Logiciel d'exploitation Windows 10 - Installation automatique du pilote du système
d'exploitation. Autres systèmes d'exploitation - installation manuelle du
pilote. Mises à jour automatique du firmware (microprogramme).
alimentation
Courant d'entrée 1.5 A
Tension d'entrée 100 – 240V AC
Courant de sortie 3 A
Tension de sortie 5-20 V DC
Puissance de sortie 60 W
Caractéristiques physiques
Couleur Black
Matériel Plastic
Dimensions du produit 114 x 70 x 17 mm
Poids du produit (hors emballage) 164 g
Poids du produit (y compris
emballage)
380 g
Dimensions du paquet 203 x 148 x 54 mm
Service Apres-Vente
Période de garantie 2 Années
Support Technique Durée de vie
Contenu de l'emballage
adaptateur secteur universel 60W i-tec + câble d'alimentation (150 cm)
i-tec Technologies s.r.o. 2/3 https://www.i-tec.cz
câble d'alimentation USB-C (120 cm)
Démarrage rapide
Pour plus d'informations sur la configuration ou pour obtenir des réponses aux questions fréquemment posées,
veuillez visiter notre site Web i-tec.cz. Les spécifications sont sujettes a changement sans préavis.
Mise a jour 4.9.2018
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
i-tec Technologies s.r.o. 3/3 https://www.i-tec.cz